[image: image1.jpg]000 KB “HesaCrpoitirect”

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К

ДОГОВОРУ БАНКОВСКОГО СЧЕТА № ___________________ от «___» ____________ 20___г.
г. Санкт-Петербург

   «___» _________________ 20__ г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК «НЕВАСТРОЙИНВЕСТ», именуемый в дальнейшем «Банк», в лице ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, с одной стороны, и ___________________________________________________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице ____________________________________________________________ действующего на основании ____________________________________________, с другой стороны, именуемые далее при совместном упоминании «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору банковского счета (далее по тексту – «Договор») о нижеследующем:

1. В карточке с образцами подписей и оттиска печати (далее по тексту – «Карточка»), представляемой Клиентом, указывается более двух лиц, уполномоченных распоряжаться денежными средствами, находящимися на Счете, при этом количество уполномоченных лиц определяется Клиентом самостоятельно.
Право подписи расчетных документов принадлежит единоличному исполнительному органу Клиента, а также иным сотрудникам (работникам), наделенным правом подписи Клиентом, в том числе на основании распорядительного акта, доверенности.

В расчетных документах Клиента на бумажных носителях для совершения операций по Счету проставляются подписи любых двух указанных в Карточке уполномоченных лиц Клиента, согласно заявленным Банку образцам в Карточке.
2. За оформление настоящего Дополнительного соглашения, Клиент оплачивает Банку комиссию в соответствии с действующими тарифами Банка.
3. Во всем остальном, стороны руководствуются положениями Договора.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до прекращения Договора.

5. Стороны договорились о том, что настоящее Дополнительное соглашение расторгается по соглашению Сторон, оформленному в письменной форме.
6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	БАНК

	КЛИЕНТ

	ООО КБ «НЕВАСТРОЙИНВЕСТ»
Адрес местонахождения:

192167, г.Санкт-Петербург, ул. Фучика, дом 4, литер К, пом. 3,4 18Н,

тел./факс (812) 327-05-05
кор/сч. 30101810600000000870 в ОУ Северо-Западного ГУ Банка России,  БИК 044030870,
ИНН 0541002492,  КПП 783501001,
ОГРН 1020500001170, ОКАТО 40296561000 интернет-сайт: ncibank.ru
электронная почта: office@ncibank.ru
	Наименование__________________________________
_______________________________________________
Адрес местонахождения: _________________________
_______________________________________________
Адрес для корреспонденции: _____________________
_______________________________________________
ИНН __________________ КПП ___________________
ОГРН_________________________________________

	______________________________________________
___________________________ / ________________/
М.П.
	______________________________________________
___________________________ / ________________/
М.П.